СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
13.02.2020                                                                                                         № 2

с.Моховское

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Моховского
сельсовета от 22.07.2019г №21
«О размерах должностных окладов муниципальных
служащих Администрации Моховского
сельсовета»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Моховского
сельсовета Алейского района, руководствуясь постановлением №45 от 31.01.2008  с
Собрание депутатов РЕШИЛО:
           1.Установить размеры должностных окладов муниципальным служащим
Администрации  Моховского сельсовета. (прилагается)
           2. Признать утратившим силу решение от 22.07.2019г № 21
           2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю.
           3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношение
возникшие с 01января 2020г.

Глава сельсовета                                                                                     И.В. Шипулина

                                                                                               Установлены решением Собрания
                                                                                                               депутатов Моховского сельсовета
                                                                                                               от 13.02.2020 № 2

Размер должностных окладов  специалистов
 Администрации

Моховского сельсовета

№
п/п

Наименование должностей Размер
должностного
оклада (руб.)

 Главная  должность муниципальной службы

1. Глава Администрации сельсовета 3932
2. Заместитель главы Администрации сельсовета 3355
 Старшая должность муниципальной службы

1. Главный специалист Администрации сельсовета 2940
Предельный фонд оплаты труда в целом по Администрации сельсовета, количество

должностных окладов в расчете на год
Глава Администрации сельсовета  71,9
Зам. главы Администрации, главный специалист 56,4